
 

 

О проведении конкурса на предоставление субсидии некоммерческим организациям, 

не являющимися муниципальными автономными и бюджетными учреждениями, 

на поддержку и развитие физической культуры и спорта в 2012 году в рамках реализации 

долгосрочной целевой программы «Развитие физической культуры и олимпийских видов 

спорта в городе Заречном Пензенской области на 2011 – 2013 годы» за счет средств 

городского бюджета 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

статьей 4.7.1 Устава закрытого административно-территориального образования города 

Заречного Пензенской области, на основании постановления Администрации города 

Заречного от 05.12.2012 № 2433 «О внесении изменений в постановление Администрации 

города Заречного от 30.08.2011 № 1672 «Об  утверждении новой редакции долгосрочной 

целевой  программы «Развитие физической культуры и олимпийских видов спорта                                                  

в городе Заречном Пензенской области на 2011 – 2013 годы» (в редакции от 17.05.2012 № 

1018, от 20.06.2012 № 1297, от 21.09.2012 № 1940), приказа Комитета по физической 

культуре и спорту города Заречного от 15.06.2012 № 74ахд «О проведении конкурса на 

предоставление субсидии некоммерческим организациям, не являющимися 

муниципальными автономными и бюджетными учреждениями, а поддержку и развитие 

физической культуры и спорта в 2012 году в рамках реализации долгосрочной целевой 

программы «Развитие физической культуры и олимпийских видов спорта в городе 

Заречном Пензенской области на 2011 – 2013 годы» за счет средств городского бюджета», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести в декабре 2012 года конкурс на предоставление субсидии  

некоммерческим организациям, не являющимися муниципальными автономными и 

бюджетными учреждениями, на поддержку и развитие физической культуры и спорта в 

2012 году в рамках реализации долгосрочной целевой программы «Развитие физической 

культуры и олимпийских видов спорта в городе Заречном Пензенской области на 2011 – 

2013 годы» за счет средств бюджета ЗАТО г.Заречного, в соответствии с ранее 

утвержденным Порядком. 

2. Установить срок подачи документов для участия в конкурсе до 17 декабря 2012 

года. 

3. Настоящий приказ действует в части, не противоречащей решению Собрания 

представителей города Заречного Пензенской области от 23.12.2011 № 303 «О бюджете 

закрытого административно-территориального образования г. Заречного Пензенской 

области на 2012 год и плановый период 2013-2014 годы» (с изменениями и дополнениями). 

4. Начальнику отдела экономики и бухгалтерского учета Комитета по физической 

культуре и спорту города Заречного – главному бухгалтеру Кваснюк О.А. осуществлять 

    11.12.2012 151ахд 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=105312;fld=134;dst=102993
consultantplus://offline/ref=68838AC3D9CEED0A9E40C4B8DB8854C8294BEE5162D201B15A38E29F8D19DD6DAC8B212E14B319E3577D0AKCl3F


контроль за использованием финансовых средств некоммерческими организациями в 

соответствии с заключенными соглашениями о предоставлении субсидий на иные цели. 

5. Опубликовать настоящий приказ в средствах массовой информации. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Председатель                                                                     О.М. Сенькина 

 


